
Výpočet (kalkulace) cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2021
Tabulka č. 1

Příjemce vodného a stočného

Provozovatel - název a IČ

Vlastník - název a IČ

Formulář A až F

Index 1 až x

Obec Kožušany-Tážaly

Obec Kožušany-Tážaly, 00299065

Obec Kožušany-Tážaly, 00299065

IČPE související s cenou 7107-672106-00299005-3/2-00299065, 7107-672106.00299065-4/1 -00299065

Rádelt

1

1.
1.1

1,2

1,3

1.4

2.

2.1

2.2

3.

3.1

3.2

4.

4.1

42
4.3

4. 4.

5.

5.1

5.2

5. 3.

16.

17.
18.

19.
|10.
IA

IB

|C
ID

IE

IF
IG
IH

It

u
IK

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Nákladové položky

Materiál

- surová voda podzemní + povrchová

- pitná voda převzatá+odpadní voda předána

- chemikálie

-ostatní materiál

Energie
- elektrická energie

- ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie)

Mzdy
- přímé mzdy

ostatní osobní náklady

Ostatní prime náklady
- odpisy

- opravy infrastrukturního majetku

- nájem infrastrukturního majetku

- prostředky obnovy infrastrukturního majetku

Provozní náklady

- poplatky za vypouštěni odpadních vod

. ostatní provozní náklady externí

- ostatní provozní náklady ve vlastní režii

Finanční náklady

Finanční výnosy

Výrobní režie

Správní režie

Úplné vlastní náklady

Hodnota souvisejícího infrastr. majetku podle VUME

Poriz. cena souvisejícího provozního hmot. majetku

Počet pracovníků

Voda pitná fakturovaná

- z toho domácnosti

Voda odpadní odváděná fakturovaná

- z toho domácnosti

Voda srážková fakturovaná

Voda odpadní čištěná

Pitná nebo odpadní voda převzatá

Pilná nebo odpadní voda předána

Měrná

jednotka
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osob

rnil. m''
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mil. m"

mil.nr

mil. rrť

mil.m

mil. m3

mil. m'

Voda pitná

2020

06ek. skut.

0, 000

0, 000

0, 000

0.000

0,000

0, 000

2021

Kalkulace

0, 000

0, 000

0,000

0, 000

0, 000

0, 000

Voda odpadní

2020

Oček. skut.

0, 020

0, 000

0, 000

0, 000

0, 020
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0, 231

0, 000
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0, 024
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0. 000
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0. 000
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0, 000

0, 255

0, 000

0, 044

0, 000

0, 000

0, 000

1, 040

65, 50

63, 00

0,4

0. 000

0, 000

0, 027

0. 027

0. 000

0, 040

0, 000

0, 000

2021

Kalkulace

0, 010
0, 000

0, 000

0, 000

0. 010

0, 250

0. 250

0, 000

0, 150
0, 126

0, 024

0, 360
0. 000

0, 050

0. 000

0. 310

0, 250

0, 000

0, 250

0, 000

0. 044

0, 000

0, 000
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Tabulka č. 2

Řádek

11.

12.

13

14,

15.

16,

17.

14

15

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Text

Jednotkové náklady

ŮVN

KalkulaČní zisk

- pódii kalkul zisku z UVN (orientační ukazatel)

- z ř. 13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku

Celkem UVN + zisk

Voda Taklurovaná pitná, odpadní + srážková

CENA pro vodné, stočné

CENA pro vodné, stočné + DPH

Měrná

jednotka

2a

KCm-

mil. Kč

mil, Kč

%

mil. Kč

mil. K?

mil.m

Ké.m
T

Poznámka

21)
ř. lO/Dnebo

ř. 10/F+H

f. 10

r. 13/r. 12*100

r. 12+f. 13

ř. D nebo F+H

M6/F. 17

K6. m" |ř. 18+DPH

Voda pitná

Kalkulace

4a

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

Voda odpadní
Kalkulace

7a

39, 41

1. 06

-0, 33

-30, 80

0, 00

0. 74

0, 03

27, 27

30, 00

Vypracoval: RNDr. Pave! Kuba

Telefon: 602715306

Datum: 10. 12. 2020

Kontroloval: Jitka Kratochvílová

e-matl: ou@kozusanytazaty. cz

Schválil: Petr Mazal


